REPUBLIKA E KOSOVES / REPUBLIKA KOSOVA
REPUBLIC OF KOSOVA '

KOMUNA E FUSHE —-KOSOVES / OPSTINA KOSOVO-POLJE/
MUNICIPALI TY OF FUSHE-KOSOVE ,KOSOVO POLJE

Daté : 11.03.2021
NJOFTIM

Drejtoria pér Arsim njofton kandidatét té cilét kané marré pjesé né testin me
shkrim nga Iénda Edukaté Qytetare té mbajtur me date: 11.03.2021 se ftohen né
intervisté me gojé ditén e premté né ora 11:30 né shkollen fillore t& mesme té
ulté “Daut Bogujevci “ —Fushé Kosové.

Lista e Kandidatéve gé e kan kaluar testin dhe ftohen né intervisté :

Nr | EMRI DHE MBIEMRI

1 | Fidaim Kabashi

2 | Déshira Sllamniku

3 | Ajshe Paloja Piskala

4 | Blerta Telaku Zogaj

5 | Shukrije Maliqi

6 | Violeta Konjuhi

7 | Lumturije Kutllovci

8 | Blerta Gashi
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